Prot. n. 120313 del 16/07/2024 - Repertorio: DRR N. 691/2024

Universitd Divisione Mod.82
© degli Studi del Personale
@ della Campania

Luigt Vanwitelli

Decreto Prot. n.
Repertorio n.
U.R.P.D.R.

viir
Oggetto: Decreto di approvazione atti procedura selettiva a n. 1 posto ricercatore a tempo determinato di

tipologia B) s.c. 09/B2 e s.s.d. ING-IND/17 - Dipartimento di Ingegneria.
IL RETTORE

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l'art. 24;

VISTO il "Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato e per
la disciplina del relativo rapporto di lavoro" emanato con il D.R. n. 588 del 30.06.2015 e modificato
con il D.R. n. 493 del 07.06.2019 e con il D.R. n. 861 del 06.10.2021;

VISTOII D.R. n. 325 del 22.03.2024 con il quale & stata indetta, fra ['altro, la procedura selettiva
per il reclutamento di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di tipologia B), ai sensi dell'art.
24, comma 3, lett. b) della Legge n. 240/2010, presso il Dipartimento di Ingegneria di questo
Ateneo per il settore concorsuale 09/B2 (Impianti Industriali Meccanici) e per il settore scientifico-
disciplinare ING-IND/17 (Impianti Industriali Meccanici);

VISTQ il D.R. n. 495 del 27.05.2024 con il quale & stata costituita la Commissione giudicatrice
per la suddetta procedura concorsuale;

VISTI i verbali, acquisiti agli atti di questa Amministrazione in data 08.07.2024, prot. n. 114265,
relativi ai lavori dell'anzidetta Commissione;

ACCERTATA la regolarita formale degli atti dai quali risulta dichiarato vincitore il seguente
candidato:

- Dott. Mario CATERINO, nato a Caserta il 09.09.1990;

DECRETA

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva per
la coperiura di n. 1 posto di ricercatore a tempo determinato di tipologia B), ai sensi dell'art. 24,
comma 3, lett. b) della Legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Ingegneria di questo Ateneo
per il settore concorsuale 09/B2 (Impianti Industriali Meccanici) e per il settore scientifico-
disciplinare ING-IND/17 (Impianti Industriali Meccanici), indetta con il D.R. n. 325 del 22.03.2024
- dai quali risulta dichiarato vincitore il seguente candidato:
- Dott. Mario CATERINO, nato a Caserta il 09.09.1990.

Caserta,

USSO IL RETFORE
E%)I{/?A(%gggﬁ/imrlizgﬂéi B IovANN (Prof. Giovanni Fragcesco NICOLETTI)
I: UNIVERSITA' DEGLI STHQ| D RS FHIRPANIA LUIGI VANVITELLI

DEGLI STUDI
DELLA
Sol CAMPANIA L.
u ¥cé yg—llj:j_ "l:,el procedimento:
u AebsOha2@3<knte e Ricercatore
g‘ GRS .'94,-957: 58133 NSPO"
: Dott
@i?:ﬁamé%?ond?@fxﬁéﬁ@?ﬁgﬁﬁw
Universita degli Studi Viale A. Lincoln 5 protocollo@pec.unicampania.it
della Campania 81100 Caserta www.unicampania.it

Luigi Vanvitelli



		2024-07-16T15:17:58+0200
	RUSSO GIOVANNI




